



**TMV 7 ApS**  
Børstenbindervej 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 47 82 19

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

---

Jan Reutzer Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TMV 7 ApS  
Børstenbindervej 1  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 47 82 19  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
8. regnskabsår

**Direktion**

Jan Reutzer Larsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udvikle og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 926 t.kr. mod 943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.196 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>926.037</b>	<b>943</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.327.086	161
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10
Andre finansielle omkostninger	-425.939	-436
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.817.184</b>	<b>658</b>
1 Skat af årets resultat	-621.481	-73
<b>Årets resultat</b>	<b>3.195.703</b>	<b>585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.195.703	585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.195.703</b>	<b>585</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.043.795	8.183
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.500	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.046.295</u>	<u>8.195</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.046.295</u></b>	<b><u>8.195</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	240
	Andre tilgodehavender	26.329	3
	Tilgodehavender i alt	<u>76.329</u>	<u>243</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.450.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.526.329</u></b>	<b><u>243</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.572.624</u></b>	<b><u>8.438</u></b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.400.756	-1.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.525.756</b>	<b>-1.670</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	319.123	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>319.123</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.500.000	5.600
7 Gæld til pengeinstitutter	1.931.283	2.820
8 Deposita	121.500	241
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.552.783	8.661
Kortfristet del af langfristet gæld	5.035.804	300
Gæld til pengeinstitutter	308.676	148
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.750	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.976	252
Selskabsskat	62.612	0
Anden gæld	467.144	745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.174.962	1.447
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.727.745</b>	<b>10.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.572.624</b>	<b>8.438</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	62.612	0
Årets regulering af udskudt skat	558.869	73
	<b>621.481</b>	<b>73</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	11.426.761	11.359
Tilgang i årets løb	164.060	68
Afgang i årets løb	-5.452.415	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>6.138.406</b>	<b>11.427</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	-3.244.228	-3.244
Årets regulering til dagsværdi	3.149.617	0
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-94.611</b>	<b>-3.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>6.043.795</b>	<b>8.183</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	40.000	40
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-27.500	-18
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	-10
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-37.500</b>	<b>-28</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>2.500</b>	<b>12</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.794.947	-2.380
Årets overførte overskud eller underskud	3.195.703	585
	<u>1.400.756</u>	<u>-1.795</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Realkredit Danmark, nom. 5.596.000, variabel 28 år	5.596.000	5.596
Låneomkostninger	-37.116	-37
Værdiregulering af prioritetsgæld	86.920	41
	<u>5.645.804</u>	<u>5.600</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.145.804	0
	<u>1.500.000</u>	<u>5.600</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Låneomkostninger	-3.717	-5
Valutalån DKK	2.825.000	3.125
	<u>2.821.283</u>	<u>3.120</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-890.000	-300
	<u>1.931.283</u>	<u>2.820</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita	121.500	241
	<u>121.500</u>	<u>241</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.044 t.kr.		
Likvid beholdning på 5.450 t.kr. er indestående på deponeringskonto i forbindelse med salg af andel af ejendom.		

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualaktiver- eller forpligtelser pr. 30. september 2016.
